
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA
1)

 

z dnia 30 marca 2016 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw opiniowania wniosków inwestycyjnych 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. 

poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół do spraw opiniowania wniosków inwestycyjnych, zwany dalej „Zespołem”. 

2. Zespół jest organem pomocniczym ministra właściwego do spraw zdrowia. 

§ 2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Przewodniczący - Dyrektor Departamentu Budżetu, Finansów i Inwestycji w Ministerstwie Zdrowia; 

2) Zastępca Przewodniczącego - Zastępca Dyrektora Departamentu Budżetu, Finansów i Inwestycji 

w Ministerstwie Zdrowia; 

3) Sekretarz - przedstawiciel Departamentu Budżetu, Finansów i Inwestycji w Ministerstwie Zdrowia; 

4) członkowie: 

a) przedstawiciel Departamentu Analiz i Strategii w Ministerstwie Zdrowia, 

b) 3 przedstawicieli Departamentu Budżetu, Finansów i Inwestycji w Ministerstwie Zdrowia, 

c) przedstawiciel Departamentu Funduszy Europejskich w Ministerstwie Zdrowia, 

d) przedstawiciel Departamentu Infrastruktury i e - Zdrowia w Ministerstwie Zdrowia, 

e) przedstawiciel Departamentu Nadzoru, Kontroli i Skarg w Ministerstwie Zdrowia, 

f) przedstawiciel Departamentu Nauki i Szkolnictwa Wyższego w Ministerstwie Zdrowia, 

g) przedstawiciel Departamentu Organizacji Ochrony Zdrowia w Ministerstwie Zdrowia, 

h) przedstawiciel Departamentu Pielęgniarek i Położnych w Ministerstwie Zdrowia, 

i) przedstawiciel Departamentu Polityki Zdrowotnej w Ministerstwie Zdrowia, 

j) przedstawiciel Departamentu Spraw Obronnych, Zarządzania Kryzysowego, Ratownictwa Medycznego 

i Ochrony Informacji Niejawnych w Ministerstwie Zdrowia, 

                                                      
1)

 Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia 

(Dz. U. poz. 1908). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 31 marca 2016 r.

Poz. 37



k) przedstawiciel Departamentu Zdrowia Publicznego w Ministerstwie Zdrowia. 

§ 3. 1. Zadaniem Zespołu jest opiniowanie wniosków inwestycyjnych (zakupowych i dotyczących zadań 

budowlanych) o objęcie finansowaniem z budżetu państwa, części 46- Zdrowie, złożonych przez jednostki 

podległe lub nadzorowane przez ministra właściwego do spraw zdrowia, z wyłączeniem wniosków 

dotyczących realizacji projektów finansowanych lub współfinansowanych ze środków europejskich. 

2. Zespół realizuje swoje zadania w szczególności przez: 

1) opracowanie kryteriów oraz wag i wskaźników przeliczeniowych służących do oceny merytorycznej 

zgłoszonych wniosków, celem przedłożenia ich do akceptacji ministra właściwego do spraw zdrowia; 

2) dokonanie oceny merytorycznej wniosków na podstawie ustalonych kryteriów, wag i wskaźników 

przeliczeniowych, o których mowa w pkt 1; 

3) dokonanie oceny celowości, zasadności i zgodności z obowiązującymi założeniami polityki zdrowotnej 

ministra właściwego do spraw zdrowia zgłoszonych wniosków, w szczególności na podstawie map potrzeb 

zdrowotnych; 

4) rekomendowanie ministrowi właściwemu do spraw zdrowia listy wniosków inwestycyjnych 

proponowanych do objęcia finansowaniem z budżetu państwa, części 46 -Zdrowie. 

§ 4. 1. Do zadań Przewodniczącego należy w szczególności: 

1) kierowanie pracami Zespołu; 

2) zwoływanie posiedzeń Zespołu; 

3) ustalenie porządku dziennego posiedzenia Zespołu; 

4) planowanie i organizowanie pracy Zespołu; 

5) reprezentowanie Zespołu na zewnątrz. 

2. Zawiadomienie o terminie posiedzenia Zespołu wraz z porządkiem obrad Przewodniczący przesyła 

członkom Zespołu co najmniej 7 dni przed dniem wyznaczonego posiedzenia. 

3. W uzasadnionych przypadkach Przewodniczący może skrócić termin, o którym mowa w ust. 2. 

4. Zadania Przewodniczącego, w przypadku jego nieobecności, wykonuje Zastępca Przewodniczącego. 

§ 5. 1. Zespół obraduje na posiedzeniach. 

2. Z posiedzeń Zespołu Sekretarz sporządza protokoły. 

3. Protokoły podpisuje Przewodniczący i Sekretarz. 

4. W uzasadnionych przypadkach Zespół może podejmować decyzje w trybie obiegowym. 

5. Zaproszone przez Przewodniczącego osoby, które nie są członkami Zespołu uczestniczą w pracach 

Zespołu bez prawa udziału w głosowaniu. 

6. Szczegółowy tryb pracy Zespołu określa regulamin pracy Zespołu uchwalony przez Zespół 

i zaakceptowany przez ministra właściwego do spraw zdrowia. 

§ 6. Członkom Zespołu nie przysługuje wynagrodzenie ani zwrot kosztów podróży z tytuły uczestnictwa 

w pracach Zespołu. 

§ 7. Obsługę administracyjno - techniczną Zespołu zapewnia Departament Budżetu, Finansów i Inwestycji 

w Ministerstwie Zdrowia. 

Dziennik Urzędowy Ministra Zdrowia – 2 – Poz. 37



§ 8. Traci moc zarządzenie Ministra Zdrowia z dnia 10 kwietnia 2008 r. w sprawie powołania Zespołu do 

spraw opiniowania wniosków zakupowych złożonych przez jednostki podległe i nadzorowane przez Ministra 

Zdrowia do objęcia finansowaniem z budżetu państwa, z części 46- Zdrowie w danym roku budżetowym 

(Dz. Urz. Min. Zdrow. poz. 14). 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.   

  

 

 MINISTER ZDROWIA 

 

Konstanty Radziwiłł 

 

 

Dziennik Urzędowy Ministra Zdrowia – 3 – Poz. 37




